
 

Stránka 1 z 2 

SMLOUVA 
č. 73 / 2022 
o sběru, přepravě, odstranění a využití odpadu 
uzavřena dle ust. § 1746 a ust § 1798 a násl.  
zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Dodavatel 
název : Technické služby Havířov, a.s. 
sídlo : Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov-Město 

IČO / DIČ : 25375601 / CZ25375601 

zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1664 

zastoupen : Ing. Ludvík Martinek, ředitel společnosti 

kontaktní osoba : 
telefon / mobil : 
email : 

Bc. Miroslav Sternadel, ved. provozu Odpadové hospodářství a elektro 
+420 596 802 601 / +420 604 248 051 
sternadel@tsh.cz 

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., č. účtu 18332791/0100 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Objednatel 
název : Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 

příspěvková organizace 
sídlo : Ostrava, Zábřeh, Výškovická 2995 / 40, 70030 

IČO / DIČ : 48804525 / CZ48804525 

zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 

zastoupen : MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

kontaktní osoba : 
telefon : 
email : 

Mgr. Martin Adamczyk, vedoucí provozu 
602954589 
martin.adamczyk@zzsmsk.cz 

email pro zasílání faktur : ekonomicke@zzsmsk.cz 

bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu 
2102312880/2700 

(dále jen „objednatel“) 

 
 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele sběr, přepravu, odstranění a využití 
odpadu, případně další činnosti s tímto spojené, a závazek objednatele zaplatit za to dodavateli úplatu. 

 
III. PODMÍNKY A SPECIFIKACE PLNĚNÍ, CENA 
 
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (SKO) 

Nádoba / IČP, adresa 
umístění 

Interval svozu Ceník Jedn. 
Počet 

svozů / 
jedn. 

Kč / jedn. Počet Celkem Kč Měsíčně Kč 

120 l 
IČP 48804525 

Havířov, Dělnická 24, 
73601 

* plastové 

leden až prosinec 
3x týdně 

13 rok 156 6552.00 3.00 19656.00 1638.00 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Na faktuře bude uvedeno DPH platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění a 
připočítáno do celkové ceny k úhradě.  

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu  neurčitou  s účinností od  01.01.2022. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (VOP), které jsou zveřejněny na 
internetových stránkách dodavatele na adrese https://www.tsh.cz/odpadove-hospodarstvi/vop. Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil a porozuměl jim, což stvrzuje svým podpisem na této smlouvě. 

3. Objednatel bere na vědomí, že tato smlouva je uzavírána ve smyslu ustanovení § 1798 občanského zákoníku 
jako smlouva uzavírána adhezním způsobem s tím, že objednatel není oprávněn nijak zasahovat do 
stanovených obchodních podmínek a cokoliv na nich měnit, či jejich znění ovlivnit. 

4. Dodavatel je oprávněn za poskytnutí služby vystavit a zaslat objednateli daňový doklad – fakturu 
elektronicky. Objednatel souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na objednatelův email uvedený v článku 
I. SMLUVNÍ STRANY. Fakturace bude probíhat měsíčně.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1). 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpisem této smlouvy se ruší veškeré smlouvy a dohody uzavřené 

mezi smluvními stranami, jejichž předmětem je přeprava, sběr a/nebo odstranění odpadu ze sběrných nádob 

vymezených v ust. odst. III. této smlouvy, jež jsou v nájmu či vlastnictví objednatele. 

 

 

V Havířově dne 30.12.2021 

 
 

Za dodavatele: Za objednatele: 

  

Bc. Miroslav Sternadel 
na základě plné moci 

MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

 


